

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

State: CA
 County: TRINITY
 TRINITY COUNTY FOREST

Opened at: CA Dividsion Office - Sacramento Ca
 By: Scott McHenry
 Date: 07/10/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.
 LeeAnn Bush
 Signed: _____
 A/E Contract Specialist
 Title: _____ Date: _____
 Eagle Peak Rock & Paving, Inc. 07/24/07
 Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Eagle Peak Rock: Paving Inc. 886 Fitch Rd, Hwy 395N Alturas, CA 96101	4,292,676.00	
Mercer-Fraser Company 77 W 2nd Street Eureka, CA 95501	4,897,590.00	
J.F. Shea Construction, Inc PO Box 494519 Redding, CA 96049	5,697,580.00	
Steve Manning Construction, Inc PO Box 491660 Redding, CA 96049	6,088,114.00	
Engineer's Estimate	6,163,191.50	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	Mobilization			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	ALL	299,785.00	299,785.00
		Mercer-Fraser Company		397,000.00	397,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		575,000.00	575,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		550,000.00	550,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		663,000.00	663,000.00
15206-0000	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stake			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	8.000	2,050.00	16,400.00
		Mercer-Fraser Company		7,000.00	56,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		7,000.00	56,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		6,785.00	54,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,800.00	46,400.00
15210-0000	km	Centerline, reestablishment			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	8.000	1,500.00	12,000.00
		Mercer-Fraser Company		3,000.00	24,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		3,000.00	24,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		3,000.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	24,000.00
15215-3000	Each	Survey and staking, drainage structure			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	18	1,500.00	27,000.00
		Mercer-Fraser Company		3,000.00	54,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	27,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,450.00	26,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,400.00	25,200.00
15216-2000	km	Survey and staking, grade finishing stakes			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	16	3,300.00	52,800.00
		Mercer-Fraser Company		3,000.00	48,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		2,600.00	41,600.00
		Steve Manning Construction, Inc		2,650.00	42,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,525.00	56,400.00
15401-0000	LPSM	Contractor testing			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	ALL	85,000.00	85,000.00
		Mercer-Fraser Company		135,000.00	135,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		425,000.00	425,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		265,000.00	265,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-0100	m	Soil erosion control, silt fence			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3,940	2.00	7,880.00
		Mercer-Fraser Company		6.00	23,640.00
		J.F. Shea Construction, Inc		8.00	31,520.00
		Steve Manning Construction, Inc		17.00	66,980.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	70,920.00
15705-1400	m	Soil erosion control, sediment log			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	690	20.00	13,800.00
		Mercer-Fraser Company		40.00	27,600.00
		J.F. Shea Construction, Inc		32.00	22,080.00
		Steve Manning Construction, Inc		22.00	15,180.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.75	21,217.50
15801-0000	m3	Watering for dust control			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2,600	10.00	26,000.00
		Mercer-Fraser Company		14.00	36,400.00
		J.F. Shea Construction, Inc		8.00	20,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		14.00	36,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	13,000.00
20220-1000	Each	Removal, individual tree			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	500.00	2,000.00
		Mercer-Fraser Company		1,000.00	4,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,000.00	4,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,200.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		710.00	2,840.00
20301-0500	Each	Removal of catch basin			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	300.00	1,200.00
		Mercer-Fraser Company		1,000.00	4,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,200.00	4,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,100.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	3,000.00
20301-1900	Each	Removal of pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	11	1,000.00	11,000.00
		Mercer-Fraser Company		3,000.00	33,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	16,500.00
		Steve Manning Construction, Inc		2,200.00	24,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	12,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2400	Each	Removal of signs			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	11	100.00	1,100.00
		Mercer-Fraser Company		150.00	1,650.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	2,200.00
		Steve Manning Construction, Inc		140.00	1,540.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	2,090.00
20310-1000	Each	Plug, existing pipe			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3	400.00	1,200.00
		Mercer-Fraser Company		500.00	1,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		4,000.00	12,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		2,100.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,120.00	6,360.00
20401-0000	m3	Roadway excavation			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3,960	18.60	73,656.00
		Mercer-Fraser Company		60.00	237,600.00
		J.F. Shea Construction, Inc		30.00	118,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		68.00	269,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.50	104,940.00
20402-0000	m3	Subexcavation			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4,860	30.00	145,800.00
		Mercer-Fraser Company		20.00	97,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		33.00	160,380.00
		Steve Manning Construction, Inc		68.00	330,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	170,100.00
20410-0000	m3	Select borrow			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4,860	50.00	243,000.00
		Mercer-Fraser Company		50.00	243,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		30.00	145,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		66.00	320,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	145,800.00
20441-0000	m3	Waste			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1,420	18.00	25,560.00
		Mercer-Fraser Company		10.00	14,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		20.00	28,400.00
		Steve Manning Construction, Inc		28.00	39,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	42,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-2000	m3	Placed riprap, class 2			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	380	110.00	41,800.00
		Mercer-Fraser Company		110.00	41,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	76,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		149.00	56,620.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	38,000.00
25101-3000	m3	Placed riprap, class 3			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	60	110.00	6,600.00
		Mercer-Fraser Company		110.00	6,600.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	12,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		149.00	8,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		122.00	7,320.00
30101-0000	t	Aggregate base			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	15,370	28.00	430,360.00
		Mercer-Fraser Company		42.00	645,540.00
		J.F. Shea Construction, Inc		31.00	476,470.00
		Steve Manning Construction, Inc		34.00	522,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	922,200.00
30302-1000	m	Ditch reconditioning			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4,000	2.00	8,000.00
		Mercer-Fraser Company		22.00	88,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		15.00	60,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		18.00	72,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	80,000.00
30303-3000	m2	Roadway reconditioning			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	57,120	1.00	57,120.00
		Mercer-Fraser Company		2.00	114,240.00
		J.F. Shea Construction, Inc		4.00	228,480.00
		Steve Manning Construction, Inc		5.20	297,024.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.50	428,400.00
30801-2000	m3	Roadway aggregate, method 2			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	570	31.00	17,670.00
		Mercer-Fraser Company		94.00	53,580.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	57,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		110.00	62,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	31,350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40201-4700	t	Hot asphalt concrete pavement, Hveem test, class B, grading C or E			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	13,720	120.00	1,646,400.00
		Mercer-Fraser Company		105.00	1,440,600.00
		J.F. Shea Construction, Inc		134.00	1,838,480.00
		Steve Manning Construction, Inc		118.00	1,618,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	2,126,600.00
40205-3000	t	Antistrip additive, type 3			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	140	450.00	63,000.00
		Mercer-Fraser Company		170.00	23,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	7,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		390.00	54,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	32,200.00
40920-1000	t	Fog seal, emulsified asphalt grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	30	550.00	16,500.00
		Mercer-Fraser Company		400.00	12,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		500.00	15,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		700.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	16,500.00
41102-3000	l	Prime coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	90	550.00	49,500.00
		Mercer-Fraser Company		400.00	36,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		400.00	36,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		10.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		645.00	58,050.00
41105-0000	t	Blotter			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	480	30.00	14,400.00
		Mercer-Fraser Company		33.00	15,840.00
		J.F. Shea Construction, Inc		20.00	9,600.00
		Steve Manning Construction, Inc		50.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	33,600.00
41201-1000	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	27	550.00	14,850.00
		Mercer-Fraser Company		400.00	10,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		300.00	8,100.00
		Steve Manning Construction, Inc		700.00	18,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	14,850.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55601-0900	m	Bridge railing, steel			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	80	650.00	52,000.00
		Mercer-Fraser Company		637.00	50,960.00
		J.F. Shea Construction, Inc		700.00	56,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		730.00	58,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	34,000.00
60201-0600	m	450mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	32	300.00	9,600.00
		Mercer-Fraser Company		375.00	12,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		500.00	16,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		800.00	25,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		435.00	13,920.00
60201-0800	m	600mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	235	350.00	82,250.00
		Mercer-Fraser Company		380.00	89,300.00
		J.F. Shea Construction, Inc		450.00	105,750.00
		Steve Manning Construction, Inc		900.00	211,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		562.00	132,070.00
60201-0900	m	750mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	400.00	1,600.00
		Mercer-Fraser Company		500.00	2,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,400.00	5,600.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		583.00	2,332.00
60204-0600	m	Flume downdrain, 450mm			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	42	130.00	5,460.00
		Mercer-Fraser Company		140.00	5,880.00
		J.F. Shea Construction, Inc		500.00	21,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		300.00	12,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		318.00	13,356.00
60210-0600	Each	End section for 450mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	10	250.00	2,500.00
		Mercer-Fraser Company		1,000.00	10,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		700.00	7,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		350.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		265.00	2,650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0700	Each	End section for 525mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1	300.00	300.00
		Mercer-Fraser Company		1,100.00	1,100.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	1,500.00
		Steve Manning Construction, Inc		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		318.00	318.00
60210-0800	Each	End section for 600mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	23	350.00	8,050.00
		Mercer-Fraser Company		1,150.00	26,450.00
		J.F. Shea Construction, Inc		800.00	18,400.00
		Steve Manning Construction, Inc		600.00	13,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		318.00	7,314.00
60210-0900	Each	End section for 750mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	400.00	1,600.00
		Mercer-Fraser Company		1,300.00	5,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	6,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		700.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		519.50	2,078.00
60210-1600	Each	End section for 1800mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2	4,500.00	9,000.00
		Mercer-Fraser Company		12,000.00	24,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		4,000.00	8,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		3,200.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,590.00	3,180.00
60212-0600	Each	Elbow, 450mm			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2	250.00	500.00
		Mercer-Fraser Company		240.00	480.00
		J.F. Shea Construction, Inc		900.00	1,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		350.00	700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		371.00	742.00
60212-0800	Each	Elbow, 600mm			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	350.00	1,400.00
		Mercer-Fraser Company		300.00	1,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		900.00	3,600.00
		Steve Manning Construction, Inc		450.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		461.00	1,844.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403-0700	Each	Inlet, Caltrans (ODI)			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	2,750.00	11,000.00
		Mercer-Fraser Company		4,000.00	16,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		2,000.00	8,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,900.00	7,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,550.00	10,200.00
60403-0700	Each	Inlet, Caltrans (OMP)			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	2,750.00	11,000.00
		Mercer-Fraser Company		4,000.00	16,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		2,000.00	8,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,900.00	7,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,550.00	10,200.00
60501-0000	m	Standard underdrain system			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1,785	85.00	151,725.00
		Mercer-Fraser Company		120.00	214,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		150.00	267,750.00
		Steve Manning Construction, Inc		170.00	303,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		101.00	180,285.00
60602-0500	Each	Pipe anchor assembly, 450mm			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2	500.00	1,000.00
		Mercer-Fraser Company		970.00	1,940.00
		J.F. Shea Construction, Inc		2,500.00	5,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		250.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	360.00
60602-0700	Each	Pipe anchor assembly, 600mm			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2	750.00	1,500.00
		Mercer-Fraser Company		975.00	1,950.00
		J.F. Shea Construction, Inc		3,000.00	6,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		280.00	560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		275.00	550.00
60704-0000	Each	Cleaning culvert in place			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3	5,000.00	15,000.00
		Mercer-Fraser Company		4,500.00	13,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		6,000.00	18,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		2,100.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,450.00	4,350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60705-0000	Each	Reconditioning drainage structure (1800 x25m) CMP Concrete Bottom			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1	7,500.00	7,500.00
		Mercer-Fraser Company		35,000.00	35,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		20,000.00	20,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		42,000.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19,100.00	19,100.00
60707-0300	m	Lining 450mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	300.00	6,000.00
		Mercer-Fraser Company		490.00	9,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	30,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		275.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		320.00	6,400.00
60707-0600	m	Lining 750mm pipe culvert			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	30	400.00	12,000.00
		Mercer-Fraser Company		560.00	16,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		1,500.00	45,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		295.00	8,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	12,750.00
60901-2300	m	Curb, asphalt, 150mm depth			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1,740	25.00	43,500.00
		Mercer-Fraser Company		6.50	11,310.00
		J.F. Shea Construction, Inc		15.00	26,100.00
		Steve Manning Construction, Inc		14.50	25,230.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.00	24,360.00
60908-1000	m2	Paved ditch, asphalt			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	2,700	30.00	81,000.00
		Mercer-Fraser Company		21.50	58,050.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	135,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		21.00	56,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	43,200.00
61701-1250	m	Guardrail system G4, type 2, class A wood posts			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	120	160.00	19,200.00
		Mercer-Fraser Company		150.00	18,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		135.00	16,200.00
		Steve Manning Construction, Inc		200.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61702-0300	Each	Terminal section, type G4-BAT			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1	8,500.00	8,500.00
		Mercer-Fraser Company		8,000.00	8,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		8,000.00	8,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		9,500.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	1,700.00
61702-0800	Each	Terminal section type tangent			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3	3,500.00	10,500.00
		Mercer-Fraser Company		3,300.00	9,900.00
		J.F. Shea Construction, Inc		3,500.00	10,500.00
		Steve Manning Construction, Inc		4,000.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,870.00	11,610.00
61707-0000	m	Structure transition railing			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	23	750.00	17,250.00
		Mercer-Fraser Company		700.00	16,100.00
		J.F. Shea Construction, Inc		700.00	16,100.00
		Steve Manning Construction, Inc		900.00	20,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	8,050.00
62201-0200	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	120.00	2,400.00
		Mercer-Fraser Company		95.00	1,900.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	1,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	2,200.00
62201-0400	Hour	Backhoe loader, 60 liter minimum rated capacity bucket, 300mm width			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	120.00	2,400.00
		Mercer-Fraser Company		115.00	2,300.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	1,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	2,500.00
62201-0900	Hour	Wheel loader, 2 cubic meter minimum rated capacity			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	140.00	2,800.00
		Mercer-Fraser Company		140.00	2,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	4,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	2,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2800	Hour	Motor grader, 2.4 meter minimum blade			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	30	150.00	4,500.00
		Mercer-Fraser Company		150.00	4,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	1,500.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	4,800.00
62201-3000	Hour	Hydraulic excavator			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	180.00	3,600.00
		Mercer-Fraser Company		170.00	3,400.00
		J.F. Shea Construction, Inc		250.00	5,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	3,600.00
62202-1000	LPSM	Materials transfer vehicle			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	ALL	60,000.00	60,000.00
		Mercer-Fraser Company		43,000.00	43,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		30,000.00	30,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		40,000.00	40,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
62301-0000	Hour	General labor			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	40	60.00	2,400.00
		Mercer-Fraser Company		55.00	2,200.00
		J.F. Shea Construction, Inc		50.00	2,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		110.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	2,800.00
62302-1000	Hour	Special labor, hired technical services			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	100	90.00	9,000.00
		Mercer-Fraser Company		120.00	12,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	10,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		250.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	17,000.00
62302-1100	Hour	Special labor, hired survey services			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	50	200.00	10,000.00
		Mercer-Fraser Company		180.00	9,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	5,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	8,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63301-0000	Each	Sign system			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	21	400.00	8,400.00
		Mercer-Fraser Company		500.00	10,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		400.00	8,400.00
		Steve Manning Construction, Inc		900.00	18,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	6,300.00
63308-3000	Each	Object marker, type 3			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	4	75.00	300.00
		Mercer-Fraser Company		100.00	400.00
		J.F. Shea Construction, Inc		75.00	300.00
		Steve Manning Construction, Inc		100.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	640.00
63308-4000	Each	Object marker, type CALTRANS type L			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	170	73.00	12,410.00
		Mercer-Fraser Company		70.00	11,900.00
		J.F. Shea Construction, Inc		75.00	12,750.00
		Steve Manning Construction, Inc		70.00	11,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	10,200.00
63309-0900	Each	Delineator, type flexible			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	550	71.00	39,050.00
		Mercer-Fraser Company		45.00	24,750.00
		J.F. Shea Construction, Inc		25.00	13,750.00
		Steve Manning Construction, Inc		50.00	27,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		47.00	25,850.00
63404-0100	L	Pavement markings, type A			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1,210	19.00	22,990.00
		Mercer-Fraser Company		18.00	21,780.00
		J.F. Shea Construction, Inc		7.00	8,470.00
		Steve Manning Construction, Inc		20.00	24,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.50	10,285.00
63502-0700	Each	Temporary traffic control, cone			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	300	20.00	6,000.00
		Mercer-Fraser Company		25.00	7,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		22.00	6,600.00
		Steve Manning Construction, Inc		35.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	5,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1300	Each	Temporary traffic control, drum			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	70.00	1,400.00
		Mercer-Fraser Company		100.00	2,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	2,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		120.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	2,600.00
63502-1500	Each	Temporary traffic control, warning light type A			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	20	15.00	300.00
		Mercer-Fraser Company		40.00	800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		60.00	1,200.00
		Steve Manning Construction, Inc		100.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	700.00
63502-1600	Each	Temporary traffic control, warning light type B			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	5	150.00	750.00
		Mercer-Fraser Company		200.00	1,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	500.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,900.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	600.00
63502-1700	Each	Temporary traffic control, warning light type C			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	30	450.00	13,500.00
		Mercer-Fraser Company		50.00	1,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		60.00	1,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		100.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,500.00
63503-0200	m	Temporary traffic control, barricade type 2			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	18	70.00	1,260.00
		Mercer-Fraser Company		75.00	1,350.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	1,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		150.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	1,260.00
63503-0300	m	Temporary traffic control, barricade type 3			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	10	170.00	1,700.00
		Mercer-Fraser Company		150.00	1,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	2,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		250.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	850.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/07

Bid Schedule A

Project No.: PFH CA 116-1(1)

Project Name: TRINITY MOUNTAIN ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	m2	Temporary traffic control, construction sign			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	75	300.00	22,500.00
		Mercer-Fraser Company		500.00	37,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		400.00	30,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		300.00	22,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	12,750.00
63505-1000	km	Temporary traffic control, pavement markings			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	32.000	100.00	3,200.00
		Mercer-Fraser Company		400.00	12,800.00
		J.F. Shea Construction, Inc		200.00	6,400.00
		Steve Manning Construction, Inc		720.00	23,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	48,000.00
63506-0500	Hour	Temporary traffic control, flagger			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	1,300	60.00	78,000.00
		Mercer-Fraser Company		60.00	78,000.00
		J.F. Shea Construction, Inc		100.00	130,000.00
		Steve Manning Construction, Inc		90.00	117,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	91,000.00
64603-0200	Each	Fixture, mailbox			
		Eagle Peak Rock: Paving Inc.	3	500.00	1,500.00
		Mercer-Fraser Company		500.00	1,500.00
		J.F. Shea Construction, Inc		600.00	1,800.00
		Steve Manning Construction, Inc		1,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	3,000.00